
ZARZĄDZENIE NR 0050/83/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 2 września 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących badania społecznego pn. „Diagnoza 
potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych na terenie Gminy Bojszowy” 

realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych w Gminie Bojszowy” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Gminy Bojszowy Nr X/64/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami gminy Bojszowy 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Bojszowy, zwane dalej 

konsultacjami, których przedmiotem jest raport z przeprowadzonego badania społecznego pn. „Diagnoza 
potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych na terenie Gminy Bojszowy” 
realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych w Gminie Bojszowy” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców gminy Bojszowy do 
przygotowanego przez GRUPĘ BST Sp. z o. o. na zlecenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojszowach, badania społecznego pn. „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług 
społecznych na terenie Gminy Bojszowy”. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 09.09.2021 r. do 16.09.2021 r. 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie gminy Bojszowy. 
5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formie: zbieranie uwag w postaci papierowej lub 

elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub 
formularzy zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej. 

6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojszowach z siedzibą przy ul. Sierpowej 38, 43-220 Świerczyniec – Anna Losko-Galbierz. 

§ 2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
udostępnione będzie do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35; 
2) na tablicach ogłoszeń w gminie Bojszowy; 
3) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojszowach, Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec; 
4) na stronie internetowej GOPS w Bojszowach - zakładka „Aktualności”. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na zebraniu opinii, wniosków i uwag mieszkańców w formie papierowej 
i elektronicznej. 

§ 4. 1. Wypełnione formularze konsultacyjne, których treść stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia, można 
składać do dnia 16.09.2021 r. do godz. 15.30 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojszowach – 
Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec lub przesłać pocztą elektroniczną na adres: kontakt@gops.bojszowy.pl.  

2. Opinie i uwagi mieszkańców złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 
4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie jest wiążący dla organów, chyba że ustawa 

stanowi inaczej. 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bojszowach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3839E01A-558D-42A8-AD08-CA5560F00585. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/83/2021 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 02.09.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE 

 

Zapraszam mieszkańców gminy Bojszowy 

do konsultacji społecznych, których przedmiotem jest raport z przeprowadzonego badania 

społecznego pn.  „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług 

społecznych na terenie Gminy Bojszowy”  

realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych w Gminie Bojszowy” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

 

1. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków i uwag mieszkańców gminy Bojszowy na 

temat raportu z przeprowadzonego badania społecznego pn. „Diagnoza potrzeb  

i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych na terenie Gminy 

Bojszowy” realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Bojszowy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

2. Raport dostępny jest na stronie internetowej GOPS w Bojszowach - zakładka „Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Bojszowy” oraz do wglądu w siedzibie GOPS w Bojszowach. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 09.09.2021r. do 16.09.2021r. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie gminy Bojszowy. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formie: zbieranie uwag w postaci 

papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej,  

w szczególności poczty elektronicznej lub formularzy zamieszczonych w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

6. Konsultacje polegają na zebraniu opinii, wniosków i uwag mieszkańców w postaci papierowej  

i elektronicznej. 

7.  Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

8. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie jest wiążący dla organów, chyba ze    

           ustawa stanowi inaczej. 

 

Wypełnione formularze konsultacyjne można składać do dnia 16.09.2021r. do godz. 15.30  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojszowach – Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec lub 

przesłać pocztą elektroniczną na adres: kontakt.@gops.bojszowy.pl. 

 

Opinie i uwagi mieszkańców złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod 

uwagę. 

 

Informacji udziela Pani Anna Losko-Galbierz – tel. 32 328 93 05 wew. 24, email: 

dpr@gops.bojszowy.pl 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3839E01A-558D-42A8-AD08-CA5560F00585. Podpisany Strona 1

mailto:kontakt.@gops.bojszowy.pl
mailto:dpr@gops.bojszowy.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/83/2021 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 02.09.2021 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH RAPORTU Z PRZEPROWADZONEGO BADANIA SPOŁECZNEGO  
PN.  „DIAGNOZA POTRZEB I POTENCJAŁU SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ W ZAKRESIE USŁUG SPOŁECZNYCH NA TERENIE GMINY BOJSZOWY” 

realizowanego w ramach projektu pn. „Centrum Usług Społecznych w Gminie Bojszowy”  
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
w okresie: 9 – 16 września 2021r.  

 

Imię i nazwisko 
 

Instytucja (w przypadku osób prawnych) 
 

Dane do kontaktu (adres zamieszania/ nr 
tel./ adres poczty e-mail) 

 

 

Lp. 
Miejsce w dokumencie 

(rozdział i strona) 
Obecny zapis Propozycja zmiany lub uzupełnienia Uzasadnienie 

1. 

    

2. 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3839E01A-558D-42A8-AD08-CA5560F00585. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przypływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), informuję, iż: 

1. Administratorem podanych przez Pana/ią danych osobowych jest: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach 

z siedzibą: ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec 

reprezentowany przez Kierownika Gminnego Ośrodka 

 Pomocy Społecznej w Bojszowach  

tel. 32 328-93-05, e-mail: kontakt@gops.bojszowy.pl 

2. Inspektorem ochrony danych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bojszowach jest: Michał Pienta, e-mail: iod@gops.bojszowy.pl. 

3. Podane przez Pana/ią dane przetwarzane będą: 
- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwane RODO, tj. wyrażonej przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie  
danych osobowych; 
- zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwane RODO, w celu realizacji zapisów art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1818) w związku z realizacją projektu pn. „Centrum Usług Społecznych  
w Gminie Bojszowy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

4. Podane przez Pana/ią dane będą udostępniane podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umów powierzenia.  
Podane przez Pana/ią dane będą przechowywane do czasu rozliczenia Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz zakończenia 

archiwizowania dokumentacji. 

5. Posiada Pan/i prawo do dostępu do podanych danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia oraz prawo do ograniczenia ich przetwarzania. 

Ponadto także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, prawo do przenoszenia danych 

oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pana/i danych osobowych. 

6. Przysługuje Panu/i prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pan/i, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pana/i dotyczących narusza przepisy Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne i nie jest Pani/Pan zobowiązana/ny do ich podania.  

Podanie danych osobowych (np. imienia i nazwiska, danych do kontaktu) jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych.  

Niepodanie danych osobowych wiąże się natomiast z brakiem możliwości ewentualnej odrębnej korespondencji z wnoszącym uwagi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3839E01A-558D-42A8-AD08-CA5560F00585. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

